Halieutiques et de la Pêche ainsi que l’organisation générale de son Ministère;
Vu l’Arrêté N° 16365/2006 du 22 Septembre 2006, portant mode d’exploitation des crabes de
mangrove (Scylla serrata);

A R R E T E :

Article premier. La quantité Totale d’Exportation de Crabe Maximale Autorisée (TECMA) de quatre mille
deux cent cinquante (4250) tonnes de poids vif sera mis en œuvre annuellement pour assurer un niveau
approprié de protection de la ressource. A titre transitoire, pour les mois de Novembre et Décembre 2014, le
TECMA est de mille (1000) tonnes de poids vif pour tout produit confondu.